齐齐哈尔理工职业学院文件
齐理工教字【2024】5 号

关于齐齐哈尔理工职业学院课题中期检查及

2023 年度第二批校级课题立项结果公示

根据科研课题相关管理规定以及我校《关于开展 2023 年度齐

齐哈尔理工职业学院校级课题申报工作的通知》等相关文件内容，

教务科研处组织我校部分省级课题中期检查及 2023 年度第二批校

级课题理性评审工作，现就检查结果及开题评审结果公示如下：

黑龙江省教育科学规划办重点课题中期检查

课题名称 主持人 成员 评审结果

中华优秀传统文化在

英语和体育公共课教

学中的融入策略研究

牛璐璐
陈曦、刘俊颖、纪宏峰、

孟倩
准予通过

齐齐哈尔理工职业学院 2023 年度第二批校级课题

课题名称 主持人 成员 评审结果

关于建筑工程施工技

术课程新型混凝土构

件模型的设计与研究

张 旺 李赫、白雪 准予开题

高职计算机课程多媒

体机房课堂“教、学、

做”模式探索

张雷蕾
王志强、周靖淞、高雯

雯、刘澳
准予开题

关于职业学校篮球队

成立开展的研究
赵思宇 杨雪、王洪磊 准予开题

如对以上公示结果存有异议，请于 5 个工作日内向教务科

研处反馈，反馈邮箱 qlgjwkyc@126.com，联系人：沈雪梅

18246685011，综合楼 311 室。

齐齐哈尔理工职业学院教务科研处

2024 年 1 月 11 日

齐齐哈尔理工职业学院 2024 年 1 月 11 日印发